
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»

«КРАСНОДАРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)»

ПРИКАЗ

«ЛМу> JjL-______2015 г. г. Краснодар

По движению контингента студентов

В соответствии с Положением о порядке восстановления, перевода и 
отчисления от 10.07.2014 г. № 01-08/20, утвержденным приказом ректора 
Российского университета кооперации от 10.07.2014 г. № 696-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ШУТОВУ Екатерину Олеговну, студентку первого курса 
факультета среднего профессионального образования специальности 
19.02.10 «Технология продукции общественного питания» очной формы 
обучения по программе среднего профессионального образования на базе 
основного общего образования, отчислить по собственному желанию.

Основание: Основание: личное заявление студентки.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

учебной работе В.А. Беспалько.

Ректор института Н.А. Овчаренко


